PROCESSO Nº 101/2021

MODALIDADE Pregão Nº 64/2021

TERMO ADITIVO Nº 6 AO CONTRATO Nº 171/2021

Objeto: AQUISIÇÃO CONFORME A DEMANDA DE CONCRETO EXTRUSADO PARA MEIO FIO - FCK 15 MPA

E  SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE EMULSÃO RR-2C (MATERIAL E MÃO DE OBRA), PARA MANUTENÇÃO

DE VIAS PÚBLICAS DESTE MUNICÍPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa PEDREIRA RIO QUATI LTDA, CNPJ: 82.658.253/0001-11.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do setor competente, e de comum acordo entre as partes, fica aditada a

vigência do contrato para 30/03/2023, conforme art. 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu.

Assinaturas: MÁRIO WEBER E PEDREIRA RIO QUATI LTDA.

Campo Bonito, 22 de dezembro de 2022.